
東
京

■御夕食はホテル1階のレストランで豪華中国料理コースをご用意。

　高級食材の”フカヒレ”がなんと、おひとりさま１枚

　さらに”北京ダッグ”もご用意しております

■ご宿泊特典として駐車場完全無料でレンタカーでも安心

　（地下駐車場につき高さ２ｍの制限がございます）

■チェックイン 14:00（通常 16:00）

■チェックアウト 12:00（通常 10:00）

■遅く起きた朝でも、ご朝食は10時までOK

■感染症対策としてオシャレな携帯用消毒スプレーとマスクを贈呈

■ツインルーム（16㎡）でお寛ぎくださいませ

東
京

￥22,179

マロウドイン赤坂は東京都が推奨する感染防止徹底宣言のステッカーを取得しております。

03-3585-7611Tel

image

豪華中国料理豪華中国料理を味わうを味わう宿泊宿泊プランプラン

税
込

特別企画☆今だからやります！　 
特典特典
満載満載

〇豪華中国料理おもてなしコース内容〇

人気の前菜盛合せ／上海蟹の味噌入りフカヒレの姿煮込み

牛肉のXO醤炒め／大きなのエビのチリソース

北京ダッグ／五目チャーハンまたは担々麺（辛さ増し増し承ります）

揚げたてのごま団子　全７品

つ
い
に
解
禁

つ
い
に
解
禁

STAY NAVI のご登録が必要です

GOTOトラベル
対象プラン

↓次のページを必ずご確認の上、ご予約をお願いいたします↓

～贅沢なホテルステイのご褒美を貴方に～

ツインルーム２名１室あたり

最大35％割引
GoToトラベルキャンペーン

（１名あたり \11,090 ）￥34,122
地域共通クーポン券1,000×５枚配布

税
込２名１室



公式ホームページ販売について
【GOTOトラベルキャンペーン割引対象プランの受付を開始しました】

GOTOトラベルキャンペーン　　　　　　ご予約なさる前に必ずお読みくださいませ。

GOTOトラベルキャンペーンにおける給付金販売について、当ホテルの公式ホームページの対象プランに
限り、給付金を実施いたします。給付金適用には条件がございますので、何卒ご理解いただけますよう
お願い申し上げます。

　　　　給付割引　　　　　　：ご予約額の３５％分割引（上限あり）

　　　　地域クーポン券　　　：ご予約額の１５％を目安に発券（詳細未定・上限あり）

　　　　対象期間　　　　　　：2020年９月１日泊～2021年１月31日泊まで

　　　　　　　※給付枠には限りがあり、予告なく終了する場合がございます。

GOTOトラベルキャンペーンの詳細につきましては、公式ホームページでもご確認いただけます。
https://goto.jata-net.or.jp/

■注意点のご案内■

GOTOトラベル事業をご利用いただくため当たって遵守事項がございますので、予めご協力、

ご了承のほどお願い申し上げます。

●チェックイン時にご宿泊者様全員の本人確認が必要となります。

「運転免許証」・「保険証」・「マイナンバーカード」等のご提示をお願いいたします。

●チェックイン時にご宿泊者様全員に検温が義務付けられております。

●対象除外地域の居住者の方のお客様はキャンペーンにご参加いただけません。

  STAYNAVI にてクーポンを発券された場合でも無効となります。

●当ホテル公式ホームページよりお申込みの場合は現地決済のお取り扱いにてお願いいたします。

また、各種インターネットサイトよりご利用いただく場合は事前カード決済をご利用いただけます。

発行可能な領収書につきましては、割引クーポン適応後の金額となります。

ご予約方法
①ご希望のホテルマロウドホームページから【GOTOトラベル対象プラン】と名前がついたプランより
ご予約をお願いいたします。
ホームページからのご予約だけでは通常の販売額（割引前価格）が提示され、給付金割引は確定されません。
　※【GOTOトラベル対象プラン】以外のプランは対象外となります。
　※お電話でのご予約・法人契約は対象外となります。　
　※GOTOトラベルキャンペーン対象除外地域に居住者の方のご予約はご遠慮ください。
　※対象除外地域の居住者には給付金割引は適用されません。
②予約後に「STAYNAVI」で予約情報を登録していただきます。
　予約後の確認メールから「STAYNAVI」サイトへ移行が可能です。初めてSTAYNAVIをご利用の場合は
　STAYNAVIの会員登録が必要です。予約登録には、予約番号や予約金額などが必要となりますので、
　予約確認メールを見ながらご登録をお願いいたします。
③予約情報登録後に画面上に「クーポン券番号」が発行されます。
　ご宿泊の際に必要となるクーポン番号となり、フロントでの提示が必要となります。
　STAYNAVIに登録されたクーポン番号と照合し、割引が対象となります。
　クーポン番号は印刷やスマホで撮影するなどしてお持ちいただくをお勧めいたします。

STAYNAVIの操作方法については、STAYNAVI公式サイトでご確認くださいませ。
https//staynavi.direct/

https://goto.jata-net.or.jp/

	ページ 1
	ページ 2

